սեփականության հանդիսացող  գյուղատնտեսական նշանակության հողատեսքի 

վարձակալության մրցույթ: Մրցույթի է ներկայացվում հետևյալ ծածկագրով  

ամրագրված  հողատեսքը՝ 

1․ Նորակերտ բնակավայր՝ 05-069-0201-0268 ծածկագրով 1.89հա 4-րդ կարգի 

վարելահող, մեկնարկային գինը 1հա 3900 (երեք հազար ինը հարյուր) ՀՀ դրամ, 7 

տարի ժամկետով: 

Նախավճարը և սակարկության  քայլի չափը կազմում է մեկնարկային  գնի 5%-ի 

չափով: Տարածքները ապահոված են ճանապարհներով, սահմանափակումներ չկան: 

Հայտերի ընդունումը վարձակալության մրցույթի անցկացման  օրվանից երեք  

աշխատանքային օր առաջ ժամ 18:00-ին կդադարեցվի: